
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV, DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
sECRETACRbAMrs¥#igl:£EMDAENAEDNTiENbsETEfcfTAAocE5INANeAs

ri\=`-iT=;r:_i,-L,`'-,-r:r.:tl~-\\.i:Twi-4T-~
I._  iv\..`-\-(J'r=t=  ,L,`.`   ""  `    _

pROcrm#g#±~j:ho`L£.i
FLS

c8n&pTrEffi°oNorte

Processo Administrativo n°  1801001/2021
Modalidade:  Pregao Presencial n° 09/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:    Registro   de   Pregos   para   futura   e   eventual   contratagao   de   empresa
especializada  para prestaeao de servigos de manutengao preventiva e corretiva  nos
veiculos   leves,   pesados   e   semipesados,   maquinas   e   equipamentos   pesados,
pertencentes  a  frota   do   Municipio  de   Mat6es  do   Norte/MA,   compreendendo  os
servigos  de  reparos  mecanicos  em  geral,  eletricos,  alinhamento  e  balanceamento,
estofamento,    funilaria,    Ianternagem,    pintura,    tapegaria,    estofamento,   tornearia,
sistema  de  molas,  de  ar  condicionado,  caixa  de  cambio,  soldas,  escapamentos,
radiadores, suspensao, sistema de freios, bern como,  retifica de motores e bomba e
outros   servigos   afins   necessarios   ao   completo   e   perfeito   funcionamento   dos
veiculos.

Credenciamento da Empresa:

n

®

AUTO CENTER UNICARROS
EIRELI

CNPJ 34.303.020/0001 -53



t2

PRIMEIRA   ALTERACAO    E    CONSOLIDACAO   CONTRATUAL   DA   EMPRESA   I
RESPONSABILIDADE LIMITADA -AUTO CENTER UNICARROS EIRELI.

Pelo   presente   instrumento   particular   de   contrato,   JOAQulM   ANT6NIO   EVERTON   DA
21,01.1983,  natural  de Anajatuba/MA,  brasileiro,  solteiro,  empresario,  portador da  CNH:  NO  03082

Pagina  1  de 4

M,L`roEs  Do NC)RTE /  MA

5tB=-e~rfu=rtlaa
04/11/2003  por  DETRAN/MA em  21.02.2018  e CPF:  NO  008.271.673-00,  residente  e  domiciliado  na  Avenida  08,  Casa
04,  Quadra  09,  Bairro:  Cohab Turu,  Sao  Luis/MA,  CEP:  65.065.750.

Titular da  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Limitada,  que gira  nesta  pra¢a  sob a  denominagao  social  de  AUTO
CENTER UNICARROS  EIRELI,  estabelecida  na  Avenida  Guajajaras,  N°  2,  Quadra  A  -  109,  Bairro:  Jardim
S5o  Cristov5o,  S5o  Luis/MA-CEP:  65.056-045.   Inscrita  no  CNPJ:  34.303.020/0001-53.  Com  Ato  Constitutivo
arquivado  na  Junta  Comercial  do  Maranhao  sob  o  NIRE:  21600151350  em  08.07,2020.  Fazendo  uso  do  que  permite
o  §  30  do  Art.  968  da  lei  10.406/2002,  com  reda¢ao  alterada  pelo  Art.10  da  Lei  Complementar  128/2008.  RESOLVE
na  melhor forma  de direito  possivel,  ALTERAR  E  CONSOLIDAR 0 CONTRAT0 SOCIAL da  Empresa  Individual  de
Responsabilidade  Limitada  que  se  regera  pelas  seguintes  clausulas:

CLAUSuLA la -CONSOLIDAcfio D0 CONTRATO SOCIAL.
Em  razao das  modifica€6es contratuais,  o titular  resolve consolidar o contrato social  da  EIRELI  tornando sem  efeito,
a  partir desta  data,  as clausulas e  condi€6es contidas  no contrato primitivo e alterac6es anteriores,  passando a  ter a
seguinte  reda€ao.

®elo   presente   instrumento   particular   de   contrato,   JOAQulM   ANT6NI0   EVERTON   DA   GUIA,   nascido   em
21.01.1983,  natural  de Anajatuba/MA,  brasileiro,  solteiro,  empresario,  portador da  CNH:  NO  03082818563  emitida  em
04/11/2003  por  DETRAN/MA em  21.02.2018  e  CPF:  NO  008.271.673-00,  residente  e  domiciliado  na  Avenida  08,  Casa
04,  Quadra  09,  Bairro:  Cohab Turu,  Sao  Luis/MA,  CEP:  65.065.750.

Titular  da   Empresa   Individual  de  Responsabilidade  Limitada,  que  gira  nesta  praca  sob  a  denomina¢ao  social  de
AUTO  CENTER  UNICARROS  EIRELI,  estabelecida  na  Avenida  Guajajaras,  N°  2,  Quadra  A  -  109,  Bairro:
Jardim  S5o  Cristov5o,  S5o  Luis/MA-CEP:  65.056-045.  Inscrita  no  CNPJ:   34.303.020/0001-53.  Com  Ato
Constitutivo  arquivado  na  Junta  Comercial  do  Maranhao  sob  o  NIRE:  21600151350  em  08.07.2020,  RESOLVE  na
melhor    forma    de    direito    posslvel,    ALTERAR    E    CONSOLIDAR   0    CONTRATO    SOCIAL    DA    EMPRESA
INDIVIDUAL  DE  RESPONSABILIDADE  LIMITADA  que  se  regera  pelas  seguintes  clausulas,  tornando  assim,
sem  efeito,  a  partir desta  data,  as clausulas e condic6es contidas  no contrato primitivo e  suas altera¢6es anteriores,

que adequado as disposic6es da  referida  Lei  no  10.406/2002 aplicaveis a este tipo societario,  passa  a ter a  seguinte
reda¢ao:

CLAUSULA 2a -D0 NOME EMPRESARIAL (art. 997,11,  CC).
A  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Limitada  adotara  como  nome  empresarial:  AUTO  CENTER  UNICARROS

riIRELI.

` CLAUSULA  3a  -  DA SEDE  (art.  997,11,  CC).

A   Empresa   Individual   de   Responsabilidade   Limitada   tera   sua   sede   da   matriz   no   seguinte   endere¢o:   Avenida
Guajajaras,  N°  2, Quadra A -109,  Bairro: Jardim S5o Cristovao, S5o Luis/MA-CEP:  65.056-045.

CLAUSuLA 4a -DO OBJET0 SOCIAL (art.  997,11,  CC).
A  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Limitada  tera  por  objeto  o  exerci'cio  das  seguintes  atividades  econ6micas:

Atividade Econ6mica Principal:
45.30-7/05 -Com6rcio a varejo de pneumaticos e camaras-de-ar.

Atividades Econ6micas Secundarias:
46.23-1/09  -Com6rcio atacadista  de alimentos  para  animais.
45.20-0/02 -Servi¢os de  lanternagem  ou  funilaria  e  pintura  de ve`culos automotores.
47.71-7/04 -Comercio varejista  de medicamentos veterinarios.
45.30-7/03 -  Comercio a  varejo de pe€as e acess6rios novos para veiculos automotores.
77.19-5/99  -Loca¢ao  de  outros  meios  de  transporte  n5o especificados  anteriormente,  sem  condutor:  (a loca¢ao
e leasing operacional de quaisquer outros meios de transporte terrestre sem condutor, por peri'odo de curta ou longa
dura¢5o, tais como: -6nibus, motocicletas, trailers -caminh6es, reboques, semi-reboques e similares).



Pagina 2 de 4

PRIMEIRA   ALTERAC^O   E   CONSOLIDAcfio   CONTRATUAL   DA   EMPRES+i«P!#IB!]:St;
REspONSABILIDADE LIMITADA _ AUTo eENTER UNlcARROs EIRELI.           \t pF\:jv:Hi`iri

r'    I        C=

77.39-0/99    -    Aluguel    de    outras    maquinas    e    equipamentos    comerciais    e    industriai§'\_<Liap-~e:i
anteriormente,  sem operador:  (o aluguel e leasing operacional, de curta ou longa dura¢ao, de outrds .{tp-6-j~de-~rri=2tid~-in^as
e  equipamentos,  eletricos  ou  nao,  sem  operador,  tais  como:  -  motores,  turbinas  e  maquinas-ferramenta- geradores,

guinchos,  guindastes  e empilhadeiras -  aparelhos  de  usos  comerciais  e  industriais  - equipamentos  cinematograficos  -
equipamentos  profissionais  para  radio,  televis5o  e  comunica¢6es  -  equipamentos  de  teste,  medi¢ao  e  controle  -
conteineres, andaimes).
47.89-0/04 -
45.20-0/03 -
45.20-0/01  -
77 .32=210± -
47.63-6/04 -
46.92-3/00 -
45.20.0/04 -
77.11-0/00 -

Comercio varejista  de animais vivos e de  artigos e alimentos  para  animais de estima¢ao.
Servi¢os de  manuten¢ao e  reparagao eletrica  de vel'culos automotores.
Servi€os  de  manutencao e  reparagao  mecanica  de vel'culos automotores.
Aluguel  de  maquinas e equipamentos  para  constru¢ao sem  operador,  exceto andaimes.
Comercio varejista  de artigos de caca,  pesca  e camping.
Comercio atacadista  de  mercadorias em  geral,  com  predominancia  de  insumos agropecuarios.
Servi€os de alinhamento  e  balanceamento de ve'culos automotores.
Loca€ao de  autom6veis sem  condutor.

CLAUSULA   5a  -   DO   INicI0   DAS   ATIVIDADES   E   PRAZ0   DE   DURACAO   (art.   53,   Ill,   F,
Decreto n°  1.800/96).
0  in`cio  da  atividade  da  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Limitada  ocorreu  em  23.07.2019  e  seu  prazo  de

fqura¢ao sera  por tempo indeterminado.

CLAUSuLA 6a -DO CAPITAL (ART. 997,Ill e IV e ART.1.052 e  1.055,  CC).
0 capital  social  sera  no valor de  R$  300.000,00  (TREZENTOS MIL REAIS),  dividido em  300  mil  quotas,  no valor
nominal  de  R$  1,00  (Hum  Real)  cada  uma,  formado  por  RS:  300.000,00  (Trezentos  Mil  Reais)  em  moeda  corrente
no  Pais.

Paragrafo dnico.  0  capital  encontra-se  subscrito e  integralizado  pelo titular da  seguinte forma:

TITULAR VALOR EM  RS PERCENTUALO/o

L]OAQUIM ANTONIO  EVERTON  DA GUIA 300.000,00 100%
TOTAL 300.000,00 1000/o

CLAUSULA 7a  -  DA ADMINISTRACAO (ART. 997, VI;  1.013,  1.015;  1.064, CC).
A   administra¢ao   da   Empresa   Individual   de   Responsabilidade   Limitada   sera   exercida   pelo  JOAQUIM   ANT6NI0
EVERTON DA GulA que representara  legalmente a EIRELI, separadamente, e podera praticar todo e qualquer ato
de gestao  pertinente ao objeto social.

Paragrafo  Unico -A  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Limitada  representada  por seu  administrador  podera

ripmear procurador podendo este  ser ou  nao s6cio para  represents-lo.

CLAuSULA 8a   -  DO  BALAN¢O  PATRIMONIAL (art.  1.065, CC).
Ao termino de cada  exerc`cio,  em  31  de  Dezembro,  o administrador prestara  contas justificadas de sua  administrac5o,

procedendo  a  elaboracao  do  inventario,  do  balan€o  patrimonial  e  do  balan¢o  de  resultado  econ6mico,  cabendo  ao
empresario,  os  lucros ou  perdas apuradas.

CLAUSULA 9a   -DECLARACA0  DE DESIMPEDIMENT0 DE ADMINISTRADOR (art.1.011, §  1° CC e art. 37,
11 da  Lei n° 8.934 de 1994).
0 administrador declara,  sob  as  penas  da  lei,  de que  nao esta  impedido de  exercer a  administra¢5o da  empresa,  por
lei  especial,  ou  em  virtude  de  condena€5o  criminal,  ou  por  se  encontrar  sob  os  efeitos  dela,  a  pena  que  vede,  ainda
que  temporariamente,   o  acesso   a   cargos   pdblicos;   ou   por  crime   falimentar,   de   prevarica€ao,   peita   ou   suborno,       `,
concussao,  peculato,  ou  contra  a  economia  popular,  contra o sistema financeiro  nacional,  contra  normas
concorrencia,  contra  as rela¢6es  de consumo,  fe  pdblica,  ou  a  propriedade.

CLAUSuLA  Ioa   -  DO  PRO  LABORE.
0  titular  podera,  fixar  uma  retirada  mensal,  a  titulo  de  pr6-labore  para  o  administrador,  observadas  as  disposi¢6es
regulamentares  pertinentes.

CLAUSuLA lla   -DISTRIBulcfio DE LUCROS.
A Empresa  Individual de Responsabilidade Limitada podera levantar balan¢os intermediarios ou  intercalares e distribuir
os  lucros evidenciados  nos  mesmos.



Pagina  3 de 4

PRIMEIRA   ALTERACAO    E   CONSOLIDACA0   CONTRATUAL   DA   EMPRESA   INDIVIDUAL   DE__._ , _ .,.,--.---
RESPONSABILIDADE  LIMITADA -AUTO  CENTER  UNICARROS  EIRELI.            I-~TVT,~Tr,-I?i=.;,I `-)J`=;-Nor{TE. / MA

CL^USULA  12a -DA RETIRADA OU  FALECIMENTO DO TITULAR.                                          ` ,-I..L| _~_`.±ilcL-~~~
Retirando-se,  falecendo  ou  interditado  o  titular,  a  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Li_rfufada`co{ifrouafa-;sods
atividades  com  os   herdeiros,   sucessores  e  o   incapaz,   desde  que  autorizado  legalmente.   Nao  sendo  poss'vel   ou
inexistindo  interesse  destes  na  continuidade  da  EIRELI,  esta  sera  liquidada  ap6s  a  apura¢ao  do  Balanco  Patrimonial
na  data  do  evento.  0  resultado  positivo  ou  negativo  sera  distribui'do  ou  suportado  pelos  herdeiros,  sucessores  e  o
incapaz,  desde que autorizado  legalmente  na  proporcao de suas quotas.

Paragrafo dnico -0  mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em  relacao
a  seu  s6cio.

CL^uSULA  13a  -DA RESPONSABILIDADE.
A   responsabilidade   do  titular   i   restrita   ao   valor   das   suas   quotas,   mas   o   mesmo   responde   solidariamente   pela
integraliza€ao  do  capital  social.

CLAUSULA 14a -ABERTURA DE FILIAIS.
A   Empresa   Individual   de   Responsabilidade   Limitada   podera   a   qualquer   tempo,   abrir   ou   fechar   filias   ou   outras
dependencias em  qualquer parte do territ6rio nacional,  mediante alteracao do ato constitutivo,  devidamente assinada

pela  titular da  empresa.

®CLAUSULA 15a - Nfio PARTICIPACA0 EM OuTRA EIRELI.

0  titular da  empresa  declara,  sob  as  penas  da  lei,  que  nao figura  como titular de  nenhuma  outra  empresa  individual
de  responsabilidade  limitada,

CLAUSULA  16a -  D0 FORO.
Fica  eleito  o  Foro  da  Comarca  de  Sao  Luis  -  MA,  para  qualquer  acao  fundada  neste  contrato,   renunciando-se  a

qualquer  outro  por  muito  especial  que  seja.

E,  por estar assim justo  e  contratado,  lavra,  data  e assina juntamente  o  presente  instrumento  particular de  altera¢ao
de  Empresa  Individual  de  Responsabilidade  Limitada,  EIRELI,  obrigando-se fielmente  por si  e seus  herdeiros a  cumpri-
lo  em  todos  os  seus  termos  a  qual  sera  levada  para  arquivamento  na  competente  Junta  Comercial  do  Estado  do
Maranhao.

A
Sao  Luis/MA,  27 de janeiro de 2021.

CPF:  NO  008.271.673-00
Titular



MINISTERIO  DA  ECONOMIA

Secretaria  Especial  de  Desburocratizagao,  Gestao  e  Governo  Digital

Secretaria  de  Governo  Digital

Departamento  Nacional de  Registro Empresarial e  lntegracao

ASSINATURAELETRONICA

Pagina 4 de 4

.._.,,---,---r-__I
c;£`T  L,``j  Nor<  rF  /  iviA

onlrid A~  ,-Dj.. 2±
:_-±_fty8

-4gr:---------J

Certificamos que o ato da empresa AUTO  CENTER UNICARROS  EIRELl  consta assinado digitalmente por:

lDENTIFICACAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome

00827167300 JOAQUIM  ANTONIO  EVERTON  DA  GUIA

A

a

JuCEMA

CERTIFICO   0   REGISTRO   EM   28/01/202109:52    SOB   N°    20210136081.

PROTOCOI.O:    210136081    DE   28/01/2021.

c6DIGO   DE   vERIFlcAcao:    12100567752.    cNp-DA   SEDE:    3430302OOooi53
NIRE:     21600151350.    COM   EFEITOS    DO   REGISTRO   EM:    27/01/2021.

AUTO   CENTER   UNICARROS    EIREI,I

Lil,IAN   THERESA   RODRIGUES   lflNDON¢A
SECRETARIA-GERAI.

wmff . empre s a i ac i i. rna . gov . br

r`,      \'=Illrl=iilc      tle.SLe      aocurrlerlto,        Se       lr(iFi[f3S``O,        tl,C,i       S\l.`fj`\ln       r-I      Cr)/TPI     )vr`C,i)      rle       <i,r,              ,ti).'i.     iri(I,i(iri      rir)c`       !fjQ;it_`'    1"c`       r„,)+I,]`c,

lilt/)|rii\,ir)dr`i      Lr5e\;t`      |t-)'s+)ec`l,\/)a      C')rilu   `-`      |e       ,+=L:                       j



t\ \ r\ ,  1,, r= `J

pF?C,C.i.Fn

Q308#818563

iiii LI
I. 'mallTcO

04/11/2003

c.st]d`u`,I,TO`\On, a e,ui Ale,~  c\-b  c.O.ifl

L±--~-;:±=iiiiL=jiriin=i6a.T-Aim~

D,`..<.!::ij£=iB;;;-^
eeaegiv       MARANHAO

±i±oE
60740440814
mo37i2i27i

5BErm



P._-`

tz N I: U S   E.   S 1! It V I C 0 S

UNICARROS AUTOCENTER
AUTO CENTER UNICARROS  EIRELl.

ap.ay.F.Fife`ng_B.ng.#AVGua,a]aras,NS£2,`QUDT;Of'_Nj'a=d=msua'ON:xsfov=xsROEL'u#sE_LwlA
CNPJ:  34.303.020/0001-53

e-mail:  unicarrosslz@gmail.com
Fone:  (98) 3304-4602

_ ___r.-_.-.r_.._ -.,--------.--- __-i

i               lv;,"-,:`L,i,   l:,,-J   t`.::J,-\,r=`,--/  MA
_ ,------- ` '..__ " _

i,,+:i`;.JC_-gE%J#-f=-L1:-:-t=

pREGAOpESENclAL-REGlsTRO DEPRcOs.  N909i202i_cd[-i:`       ---4gr--~   ~---~=:=

Anexo  111

DECLARA¢AO  DE  ENQUADRAMENTO COMO  MICROEMPRESA OU  EMPRESA   DE  PEQUENO  PORTE

A

ri

A        empresa  AUTO  CENTER  UNICARROS  EIRELI.,CNPJ   n9  34303020/0001-53,  comsedena  Av.

Guajajaras,02,  QD.02-Jardim  saocristovao-Sao  Luis-Ma,     por     intermedio     de     seu     representante
legal,                   osr.      Joaquim       Antonio       Everton      da      Guia,       RG       13492322000-0,CPF      008271673-

00,Brasileiro,Solteiro,Empresario,   residindo   na  Av.  08,  QD.  09,  casa  04  -Habitacional  Turu  -Sao   Luis  -

MA.DECLARA,para   fins   do   disposto   no   sub   item   4.4.1   do   edital,dopregao   Presencialn909/2021,sob   as

san¢6es administrativas cabiveis e sob as  penas da  Lei,que esta empresa,na  presente  data,econsiderada:

(X)MICROEMPRESA,conforme  inciso  I  do art.39 da  Lei Complementarn9123,del4/12/2006;

()    EMPRESA    DE    PEQUENO    PORTE,    conforme    inciso    11    do    art.    39    da    Lei    Complementar    ng    123,
del4/12/2006.

Declara,ainda,que  a  empresa  esta exclui'da  das veda¢6es constantes do §49do art.

39  da  Lei Complementar n9123,de  14 de dezembro de 2006.

Sao  Luis,  25 de  Mar¢o de  2021.

Au.Td.eErd-i`i`R`u

\`

JOAQUIM  ANTONI0  EVERTON  DA GUIA

PREGho  PESENCIAL -REGISTR0  DE  PRCOS -   N  9 09/2021 ~ CPL



}',+-``_--

11 N I: tl S   E   S E. R V I C a S

UNICARROS AUTOCENTER
AUTO CENTER UNICARROS  EIRELI.

ELF.ay.S.F#mnI.B.ap.ifeAVGua,a]aras,NS£2,'QUD.*ofT_Nj`a=d=msua'oN:Xsfov=XsROEL`uF€sE_LdrA
CNPJ:  34.303.020/0001-53

e-mail:  unicarrosslz@gmail.com
Fone:  (98)  3304-4602

~__.---..-----,-,,-I--`.--..---------.-_-.
Iv¢,I:\\t.(.`)E`=   i      ;   i`C,.,'\  :-f   .`   \,tA`

l=,I-,`J`-`_l&g-i-QJO-±-l`
EL_C)-------

ANEXOIV

DECLARACAO  DE CUMPRIMENTO DOS  REQUISITOS  DA HABILITA¢AO

a

a

AempresaAUTO  CENTER  UNICARROS  EIRELl.,CNPJ  n9  34303020/0001-53,  comsedena  Av.  Guajajaras,  02,  QD.  02  -

Jardim  Sao  Cristovao  -Sao  Luis  -  Ma,por  seu  representante  legal  o  Sr.  Joaquim  Antonio  Everton  da  Guia,  RG
13492322000-0,CPF    008271673-00,Brasileiro,Solteiro,Empres5rio,    residindo    na    Av.    08,    QD.    09,    casa    04    -

Habitacional  Turu  -Sao  Luis  -MA,declara,sob  aspenas  daLei,  nos  termos  do  artigo  49,  inciso  Vll,  da  Lei  Federal  n.9

10.520/02,   possuir  todos  os   requisitos  constantes  do  edital  que  a   habilite  aparticipar  do   Pregao   Presencial   n.9

09/2021.

Declara,outrossim,conhecer na  `ntegra  o  Edital  e  que  se  submete a  todos os seus termos.

Sao  Luis,  25  de  Marco de  2021.

-   .__  _  -
I

>2ENffifuUN\cWA\RR
JOAQUIM  ANTONIO  EVERTON  DA GulA

PREGAO  PESENCIAL -REGISTRO  DE  PRCOS -   N  9 09/2021 -CPL



ffiffiGifHEME~

PNI!lJS   E   SERVICOS

UNICARROS AUTOCENTER
AUTO CENTER UNICARROS  EIRELl.

ay.ay.F.g4#`ng.B.ap„apAVGua]a,aras,N+#2,`QUD*OfT_Nj'a=d=msua'ON::sfov=xsROEL'u#sE_L*A
CNPJ:  34.303.020/0001-53

e-mail:  unicarrosslz@gmail.com
Fone:  (98) 3304-4602

___----,---^
_ ----------- `-r ---- ~-`` ---- _. _

MH`T\J,'i-.`J   r„    )   l`{Jr<l.i   t`   I.+`A

RC,.±g-`OlkQ#t-

PREGAO  PRESENCIAL -REGISTRO  DE  PRECOS -   N  9 09/2021

ANEXoll

MODELO  DE CARTA CREDENCIAL

t+

®     A  AUTO  CENTER  UNICARROS  EIRELl.,CNPJ  n9  34303020/0001-53,  com  sede  na  Av.  Guajajaras,  02,  QD.  02  -

Jardim  Sao  Cristovao  -Sao  Luis  -  Ma,neste  ato  representado  pelo  Sr.Joaquim  Antonio  Everton  da  Guia,  RG

13492322000-0,CPF   008271673-00,Brasileiro,Solteiro,Empresario,   residindo   na   Av.   08,   QD.   09,   casa   04   -

Habitacional  Turu -Sao  Luis -MA.

Pelo     presente     instrumento    de     mandato,     nomeia     e      constitui,      seu(s)Procurador(es)osenhor(es)Joaquim

Antonio  Everton  da  Guia,    RG  13492322000-0,CPF  008271673-00,Brasileiro,Solteiro,Empresario,  residindo  na  Av.

08,   QD.  09,   casa   04  -  Habitacional  Turu  -S5o   Luis  -   MA.,   a   quem   confere(in)   amplos   poderes   para  junto  a
Prefeitura    Municipal    de    Mat6es    do    Norte/MA    (ou    de    forma    generica:para    junto    aos    6rgaos    pjiblicos

federais,estaduais    emunicipais)praticar   os    atos    necessarios    para    representar   a    outorgante    na    licita¢ao    na

modalidade   de   pregao    ng   09(ou    de   forma   generica    para    licita¢6es   em   geral),usandodos   recursos   legais   e

acompanhando-os,conferindo-lhes,ainda,poderes   especiais   para    desistir   de    recursos,    interp6-los,    apresentar
lances  verbais,  negociar  precos  e  demais  condi¢6es,  confessar,transigir,  desistir,  firmar compromissos  ou  acordos,

receber   e   dar   quita¢ao,   podendo   ainda,   substabelecer   esta   para   outrem,   com   ou   sem   reservas   de   iguais

poderes,dando tudo  por    born    firme e    valioso,e,em especial,para(se for ocaso de  apenas  uma  licita¢ao).

A

JOAQUIM  ANTONIO  EVERTON  DA GUIA

Sao  Luis,  25 de  Mar¢o  de  2021.

//.'

/



ffiffiffffBRrr-.

vy#b#u##s#RquRE]

a

n

UNICARROS AUTOCENTER
AUTO CENTER UNICARROS  EIRELl.

aras,  N° 02,  QD.109 -Jardim  Sao Cristovao -SAO Luis -MA
CNPJ:  34.303.020/0001-53

e-mail:  unicarrosslz@gmail.com
Fone.(9priv?9#`6L9~?rTi=L~

pRoC.rm

- ,i-.,,... ;, F\

. :  .a.k

PREGAO  PRESENCIAL -REGISTRO  DE  PRECOS -   N  9 09/2021 -CPL

ANEXOVI

DECLARA¢AO  DECUMPRIMENTO  DO  INCISO XXXIII  DO  ART.79,CF/88

A    empresa  AUTO  CENTER  UNICARROS  EIRELl.,CNPJ  n9  34303020/0001-53,  com  sede  na  Av.

Guajajaras,02,QD.109-Jardim      Saocristov5o-     Sao      Luis      -      Ma,por      seu      representante
legal,declara,sob   as    penas   da    Lei,que   nao   possui    no   Seu   quadro   de    pessoal,menor   de

18(dezoito)anos   em   exercicio   de   atividade   noturna,   perigosa   ou   insalubre,   bern   como   n5o

utiliza  para  qualquer trabalho  ou  atividade,  menor de  16  (dezesseis)  anos,  exceto  na  condi¢5o

de  aprendiz,  a  partir  de  14  (quatorze)  anos,  em  conformidade  com  o  inciso  Xxxlll  do  art.79,da

Constitui¢ao  Federal e com aLein9 9.854/99.

Sao  Luis,  25  de  Mar¢o de  2021.

T=/EffiihauuLife
JOAQUIM  ANTONIO  EVERT



.c
BEEZEEiiEiizE

##l:.#tl##s#lxpRE,

a

a

UNICARROS AUTOCENTER
AUTO CENTER UNICARROS  EIRELI.

aras,  N° 02,  QD.109 -Jardim  Sao Cristovao -SAO  Luis -MA
CNPJ:  34.303.020/0001-53

e-mail:  unicarrosslz@gmail.com
Fone:  (98)  3304-4602

-` -------.--- ~` ---.- I  ..-- or. -  - ' --..    `   ---.- ' J -I-i.-rl:/iv'lA

i  priol-.-±8fl
pREGAo  PRESENC,AL _  REG,STRo  DE  PRECoS .   N  9  og,2o2] _ CPLr,_LC`=,  __.~ .,,,. _.~_

p l L,\

ANEXovll

DECLARACAO  DE  INEXISTENCIA DE  FATOS  IMPEDITIVOS  DA  HABILITA¢AO

i
.T--      _`_-,_.__

A     empresaAUTO   CENTER   UNICARROS   EIRELl.,CNPJ   ng   34303020/0001-53,   comsedena   Av.

Guajajaras,   02,   QD.   02   -Jardim   S5o   Cristovao  -  Sao   Luis  -   Ma,porseurepresentantelegal,
declara,  sob  as  penas  da  Lei,  nos  termos  do  artigo  32,  §  2.9,  da  Lei  Federal  n.g  8.666/93,  que

ate  apresente  data  nenhum  fato  ocorreu  que  a  inabilite  a  participar  do  Preg5o  Presencial  n.9

09/2021,  e  quecontraelanaoexistenenhum  pedido defalenciaouconcordata.

Declara,outrossim,conhecer  na  i'ntegra o  Edital e  que  se  submete a  todos os seus termos.

Sao  Luis,  25  de  Mar¢o  de  2021.

_\
-----__`

AtJTO CENTER uN ICARRQS4~TD
JOAQUIM  ANTONI0  EVERTON  DA GUIA

Gfl l`


